
Piaski, dnia 23.03.2020r. 
IZP.271.03.2020 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych             

( t.j. Dz.U 2019, poz. 1843 ze zm. ) przekazuję następujące informacje: 

1. W dniu 23 marca 2020r. o godz. 14:30 w budynku GOK Piaski, ul. Strzelecka 4 

Komisja Przetargowa dokonała otwarcia ofert na realizację zamówienia: 

„Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Szelejewo Pierwsze 

(obręb ewid. Szelejewo Drugie)” 

Otwarcie ofert odbyło się online na gminnym kanale youtube pod adresem: 

https://www.youtube.com/watch?v=TSJMY_dJEW8  

2. Zamawiający zamierza przeznaczyć na przedmiotowe zamówienie kwotę  

w wysokości: 390 000,00 zł brutto ( trzysta dziewięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) 

3. Złożono następujące oferty: 

 

 
Nr 

oferty 

 
Firma, adres wykonawcy 

Cena brutto w 
zł/ okres 

gwarancji

Termin 
wykonania 

Warunki płatności 

1. MARDROG MACIEJ 
KUBACHA,  
UL. BUŁGARSKA 10, 
PIECHANIN, 64-020 CZEMPIŃ 

 
 

369 871,92 zł/ 
60 miesięcy 

 
 

Do dnia 
31.08.2020r. 

- rozliczenie Wykonawcy będzie 
następowało odpowiednio do zakresu 
wykonanych robót na podstawie faktur 
VAT,  
- regulowanie faktur Wykonawcy w 
terminie do 14 dni od potwierdzenia 
odbioru faktury od Wykonawcy

2. PUB BRUKPOL S.C, 
STRZELCE WIELKIE 81c, 63-
820 PIASKI 

 
464 168, 64 zł/ 

60 miesięcy 

 
Do dnia 

31.08.2020r. 

- rozliczenie Wykonawcy będzie 
następowało odpowiednio do zakresu 
wykonanych robót na podstawie faktur 
VAT,  
- regulowanie faktur Wykonawcy w 
terminie do 14 dni od potwierdzenia 
odbioru faktury od Wykonawcy

3. FIRMA BRUKARSKA  
WIT-BUD mgr inż. Witold 
Niedziela, UL. POZNAŃSKA 
175, 63-800 GOSTYŃ 

350 206,03 zł/ 
60 miesięcy 

Do dnia 
31.08.2020r. 

- rozliczenie Wykonawcy będzie 
następowało odpowiednio do zakresu 
wykonanych robót na podstawie faktur 
VAT,  
- regulowanie faktur Wykonawcy w 
terminie do 14 dni od potwierdzenia 
odbioru faktury od Wykonawcy

4. SZYMON WYZUJAK, 
PRZEDSIĘBIORSTWO 
HANDLOWO-USŁUGOWE, 
SIEDLEC 49, 63-830 PĘPOWO 

338 462,81 zł/ 
60 miesięcy 

Do dnia 
31.08.2020r 

- rozliczenie Wykonawcy będzie 
następowało odpowiednio do zakresu 
wykonanych robót na podstawie faktur 
VAT,  
- regulowanie faktur Wykonawcy w 
terminie do 14 dni od potwierdzenia 
odbioru faktury od Wykonawcy

5. AS PIOTR FRĄCKOWIAK, 
UL. KRĘTA 33/2,  
63-800 GOSTYŃ 

393 676,37 zł/ 
60 miesięcy 

Do dnia 
31.08.2020r 

- rozliczenie Wykonawcy będzie 
następowało odpowiednio do zakresu 
wykonanych robót na podstawie faktur 
VAT,  
- regulowanie faktur Wykonawcy w 
terminie do 14 dni od potwierdzenia 
odbioru faktury od Wykonawcy 
 
 



6. USŁUGI SPRZĘTEM 
BUDOWLANYM 
KRZYSZTOF ROGALA, 
SOBIAŁKOWO 140, 63-910 
MIEJSKA GORKA 
 

428 953,47 zł/ 
60 miesięcy 

Do dnia 
31.08.2020r 

- rozliczenie Wykonawcy będzie 
następowało odpowiednio do zakresu 
wykonanych robót na podstawie faktur 
VAT,  
- regulowanie faktur Wykonawcy w 
terminie do 14 dni od potwierdzenia 
odbioru faktury od Wykonawcy

 
                                                                                                   
    WÓJT GMINY PIASKI 
 
             / - / WIESŁAW GLAPKA 
Przygotował 

        Witold Furmaniak        
        inspektor ds. inwestycji i zamówień publicznych 


